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		Jegyzőkönyv

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata
Humánpolitikai bizottságának nyílt üléséről

Az ülés helye: 	Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár
Az ülés időpontja: 2020. szeptember 14. (hétfő) 16 óra 30 perc

[bookmark: _Hlk536002085][bookmark: _Hlk26863134]Meghívottak: G. Furulyás Katalin elnök, Honti Zoltán, Kósa Emőke, Karczewicz Ágnes, Szabó Orsolya, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Nagy András képviselő, Springer Bence képviselő, Tegzes Endre képviselő, Papp István jegyző, Czeczéné dr. Szirmai Gabriella aljegyző, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetője, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető

Megjelentek: G. Furulyás Katalin elnök, Honti Zoltán, Kósa Emőke, Karczewicz Ágnes, Szabó Orsolya, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara alpolgármester, Nagy András képviselő, Springer Bence képviselő, Tegzes Endre képviselő, Papp István jegyző, Czeczéné dr. Szirmai Gabriella aljegyző, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetője, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető

G. Furulyás Katalin elnök: Szeretettel köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. A mai napon négy napirendi pont tárgyalására kerül sor. Ha nincs hozzászólás az ülés napirendjéhez, akkor felteszem szavazásra a napirendet. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Humánpolitikai bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
HUMÁNPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
9/2020. (IX. 14.) HATÁROZATA

Tárgy: A Humánpolitikai bizottság 2020. szeptember 14-i ülésének napirendje

Nagykovácsi Nagyközség Humánpolitikai bizottsága úgy dönt, hogy 2020. szeptember 14-i ülésén az alábbi napirendet tárgyalja:

Nyílt ülés:
1. [bookmark: _Hlk506286836]A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 12/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosítása 

2. [bookmark: _Hlk508790790]A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosítása 

3. Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

4. [bookmark: _Hlk11395133][bookmark: _Hlk11232922]A Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat dokumentumainak módosítása, a higiéniai és biztonsági protokoll jóváhagyása

Határidő: azonnal
Felelős: HB elnök

1. naprendi pont
[bookmark: _Hlk51147567]A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 12/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosítása 

G. Furulyás Katalin elnök: Átadom a szót Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszonynak, hogy vezesse fel a napirendet.

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette a rendelet-tervezetet.

G. Furulyás Katalin elnök: Köszönöm szépen. Van-e kérdés, észrevétel? Nincs, akkor szavazzunk a rendelet-tervezetről az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Humánpolitikai bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
HUMÁNPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
10/2020. (IX. 14.) HATÁROZATA
[bookmark: _Hlk514070980]
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 12/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosítása

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Humánpolitikai bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 12/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását az előterjesztés szerint.

Határidő: azonnal
Felelős: HB elnöke

2. naprendi pont
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosítása

G. Furulyás Katalin elnök: Átadom a szót Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszonynak, hogy ismertesse a rendelet-tervezetet. 

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette a rendelet-tervezetet.

G. Furulyás Katalin elnök: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel? Nincs. Akkor szavazzunk a rendelet-tervezetről az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Humánpolitikai bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
HUMÁNPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
11/2020. (IX. 14.) HATÁROZATA

Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosítása

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Humánpolitikai bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását az előterjesztésben foglaltak szerint.

Határidő: azonnal
Felelős: HB elnöke

3. naprendi pont
Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról

G. Furulyás Katalin elnök: Ez a téma minden évben előkerül, ismét átadom a szót Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszonynak, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette az előterjesztést. 

G. Furulyás Katalin elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel. Nincs. Akkor az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Humánpolitikai bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
HUMÁNPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
12/2020. (IX. 14.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Humánpolitikai bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását.
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához az elektronikus adatbázis használatával. Felhatalmazza a Polgármestert a Csatlakozási nyilatkozat aláírására, valamint felkéri, hogy gondoskodjon a pályázat kiírásáról.

Határidő: 2020. október 1.
Felelős: polgármester 

4. naprendi pont
A Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat dokumentumainak módosítása, a higiéniai és biztonsági protokoll jóváhagyása

G. Furulyás Katalin elnök: Ez a téma nem is kerül a Képviselő-testület elé, ebben a témában a bizottságnak kell dönteni. Átadom a szót Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszonynak, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette az előterjesztést. 

G. Furulyás Katalin elnök: Köszönöm. Intézményvezető asszony nyilván hatékonyabbnak találta ezt az új idősávot a nyitvatartás tekintetében. Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel. Nincs. Akkor az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Humánpolitikai bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
HUMÁNPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
13/2020. (IX. 14.) HATÁROZATA

Tárgy: Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat dokumentumainak módosítása a Higiéniai és Biztonsági Protokoll jóváhagyása

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Humánpolitikai Bizottsága elfogadja a Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat módosított Szervezeti és Működési Szabályzatát, a Szakmai programját, melynek melléklete a Házirend, valamint jóváhagyja a Higiéniai és Biztonsági Protokoll szabályzatot.
Felkéri az Intézményvezetőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: intézményvezető

G. Furulyás Katalin elnök: Köszönöm szépen, amennyiben nincs több hozzászólás, vélemény, a bizottság nyílt ülését 16 óra 50 perckor bezárom. Köszönöm szépen mindenkinek a részvételt.


K.m.f.



Kissné Szalay Erzsébet						G. Furulyás Katalin
   jegyzőkönyvvezető							elnök
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